1

ADITIVO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DE MONITOR

PARA O PROJETO DE EXTENSÃO CLÍNICA INTERDISCIPLINAR NO TRATAMENTO

DE FERIDAS, DO CURSO DE ENFERMAGEM - SEMESTRE LETIVO DE 2024/2.

A COORDENADORA DO CURSO DE ENFERMAGEM NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS,

R E S O L V E:

RETIFICAR o edital, referente ao horário da monitoria do Projeto de Extensão Clínica Interdisciplinar no

Tratamento de Feridas.

ONDE SE LÊ:

14.1 A semana-padrão encontra-se especificada no Quadro 1.

Quadro 1  Semana-Padrão para o exercício da monitoria

HORÁRIO 2ª FEIRA 3ª FEIRA 4ª FEIRA 5ª FEIRA 6ª FEIRA

08 às 12 h

Monitor
Bolsista 1 e 2

Monitor

Voluntário 4

Monitor Bolsista
3

Monitor
Voluntário 5 e 6

LEIA-SE:

Quadro 1  Semana-Padrão para o exercício da monitoria

HORÁRIO 2ª FEIRA 3ª FEIRA 4ª FEIRA 5ª FEIRA 6ª FEIRA

08 às 12 h

Monitor
Bolsista 1 e 2

Monitor

Voluntário 5
e 6

Monitor Bolsista
3

Monitor
Voluntário 4

Colatina  ES, 04 de Setembro de 2024.

Daiany Saraiva Chieppe
Coordenadora do Curso de Enfermagem - UNESC
UNESC  Centro Universitário do Espírito Santo